

Częstochowa, dn. 02.10.2012 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tef/fax. 34/367-37-53; 34/367-36-74
e-mail: szp@data.pl

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA SPRZĘTU DO ELEKTROSTYMULACJI SERCA

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/**086** /12/2893

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Część 1

Pytanie 1 – Proszę o podanie urządzenia (producent, typ, model) z którym ma współpracować elektroda ?

Odpowiedź: Elektroda ma współpracować ze stymulatorami zewnętrznymi Biotronik EDP 20/B i Medtronic 5348.

Pytanie 2 – Czy w pozycji ilość Zamawiający ma na myśli 150 par czy też 150 szt. (75 par) ?

Odpowiedź: Zgodnie ze siwz – 150 szt.

Z-ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa
lek. Med. Bronisław Morawiecki